Директору ГАОУ «Лицей №1 им. М. К. Тагирова»

                                                    г.Альметьевска   Шакирову Р. М.
                                                                                             ___________________________________________

                                                                                         ФИО заявителя

                                                                                                                         ___________________________________________________________

                                                                                                  адрес проживания

                                                                                                                         __________________________________________________________

                                                                                                 адрес регистрации

                                                                                                                       __________________________________________________________

                                                                                                     контактный телефон

заявление.

      Прошу зачислить моего(ю) сына(дочь) __________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________,

(ФИО полностью)

для прохождения промежуточной  аттестации за курс ____ класса  по  учебному плану  20__-20__ учебного  года.
Выбираю родной ________________________язык __________________группа.
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом  МБОУ «СОШ №1» г. Альметьевска , образовательной программой образовательной организации, Порядком проведения промежуточной аттестации, Положением о порядке и формах проведения аттестации ознакомлен(а).

Подпись_________________/___________________________

                                                                Дата_______________20___г.